

Reparatia capitala a terenului de baschet la stadionul central din or. Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a terenului de baschet la stadionul central din or. Briceni.

Valoarea de deviz 244 073 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de baschet				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	29,86	181,61 135,95	5 422,90 4 059,53
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	44,80	21,49 0,00	962,78 0,00
3	DH02B K = 2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,97	63,36 0,00	378,26 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. h = 10 cm	m3	59,73	375,58 50,98	22 433,52 3 045,15
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsia bituminoasa	t	0,478	13 259,06 0,00	6 337,83 0,00
6	DB16H K = 1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2	597,30	216,69 6,37	129 427,93 3 806,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total Teren de baschet Inclusiv salariu				164 963,22 10 911,12

		Total	lei	164 963
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 619
		Total	100,00 +	167 582
		Cheltuieli de regie	14,50 %	24 299
		Total	100,00 +	191 881
		Beneficiu de deviz	6,00 %	11 513
		Total	100,00 +	203 394
		Total	100,00 +	203 394
		TVA	20,00 %	40 679
				244 073
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 911

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a terenului
de baschet la stadionul central
din or. Briceni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a terenului de baschet la stadionul central din or. Briceni.

Valoarea de deviz 244 073 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	35,838	84,97	3 045,15
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	44,7975	84,97	3 806,44
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,776	84,97	4 059,53
		Total manopera				10 911

Materiale:

1.	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte - Beton asfaltic BA - 16	t	86,9072	1 400,00	121 670,08
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,1252	180,00	2 182,54
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	72,8109	180,00	13 105,96
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,7919	116,00	207,86
5.	232032260004011	Emulsia bituminoasa	t	0,4923	12 740,80	6 272,30
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,5703	20,50	134,69
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,9595	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				143 573

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	23,1415	35,00	809,95
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1434	457,00	65,53
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,6551	240,00	1 117,22
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,7485	190,00	902,22
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	20,1588	220,00	4 434,94
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,7485	350,00	1 661,97
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	23,1415	18,00	416,55
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,3754	700,00	962,78
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8959	120,00	107,51
		Total utilaje de construcții				10 479

Total	lei	164 963
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 619
Total	100,00 +	167 582
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 299
Total	100,00 +	191 881
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 513
Total	100,00 +	203 394
Total	100,00 +	203 394
TVA	20,00 %	40 679

Total deviz:

244 073

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie capitala a terenului de
baschet la stadionul central din or. Briceni.**

Investitor DITS Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de baschet				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			181,61 135,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	240,00	4,58
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	18,00	13,95
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	35,00	27,12
2	Tsl51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			21,49 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	700,00	21,49
3	DH02B K = 2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	240,00	63,36
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. h = 10 cm	m3			375,58 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	180,00	36,54
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	180,00	219,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	240,00	10,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsia bituminoasa	t			13 259,06 0,00
	232032260004011	Emulsia bituminoasa	t	1,0300	12 740,80	13 121,97
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	457,00	137,09
6	DB16H K = 1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2			216,69 6,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,37
	111100010001311 l	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte - Beton asfaltic BA - 16	t	0,0970	1 400,00	203,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	116,00	0,35
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,50	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	190,00	1,51
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	2,78

APROBAT:

Intocmit

Investitor